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DOPPIAPARETE INOX AISI 316LAN ISO 25 INOX-INOX
Elemento lineare

1000 mm

Elemento lineare
500 mm

Elemento lineare
330 mm

Elemento lineare
250 mm

Elemento telescopico/ 
regolabile 260 - 390 mm

Elemento prelievo 
fumi monoforo

Elemento ispezione 
con portello

TENUTA N1

CODICE € pz.  Øi Øe
I2511350
I2511400
I2511450
I2511500
I2511550
I2511600
I2511650
I2511700
I2511750
I2511800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

403,64
473,60
564,32
704,94
859,24
950,89
998,04

1.047,15
1.098,35
1.196,78

Per TENUTA P1 utilizzare 
2 guarnizioni: 1 stesso DN della 

canna  fumaria e 1 di un DN 
inferiore della canna fumaria 

CODICE € pz.  Øi Øe
I2501350
I2501400
I2501450
I2501500
I2501550
I2501600
I2501650
I2501700
I2501750
I2501800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

312,06
344,00
380,82
417,78
558,84
601,37
687,21
796,17
893,12
982,72

4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2502350
I2502400
I2502450
I2502500
I2502550
I2502600
I2502650
I2502700
I2502750
I2502800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

183,47
202,00
223,44
244,95
325,96
350,73
378,53
439,20
493,14
542,96

4
4

Elemento prelievo fumi 
con termometro e 

piastra

CODICE € pz.  Øi Øe
I2598350
I2598400
I2598450
I2598500
I2598550
I2598600
I2598650
I2598700
I2598750
I2598800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

558,00
656,09
783,55
981,36

1.147,98
1.271,11
1.334,25
1.400,09
1.468,65
1.600,90

4
4

Elemento ispezione 
con tappo

TENUTA P1

CODICE € pz.  Øi Øe
I2575350
I2575400
I2575450
I2575500
I2575550
I2575600
I2575650
I2575700
I2575750
I2575800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

366,90
405,64
469,64
684,44
835,84
925,90
972,05

1.020,02
1.069,96
1.148,30

4
4

Raccordo a T 90° CODICE € pz.  Øi Øe
I2520350
I2520400
I2520450
I2520500
I2520550
I2520600
I2520650
I2520700
I2520750
I2520800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

410,68
457,94
560,21
673,88
986,82

1.131,50
1.349,36
1.608,17
1.915,84
2.281,98

4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2503350
I2503400
I2503450
I2503500
I2503550
I2503600
I2503650
I2503700
I2503750
I2503800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

132,11
145,33
160,63
175,97
233,03
250,65
270,52
314,33
353,20
389,08

4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2505350
I2505400
I2505450
I2505500
I2505550
I2505600
I2505650
I2505700
I2505750
I2505800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

109,58
120,29
132,83
145,45
188,51
202,60
218,67
255,66
288,34
318,39

4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2509350
I2509400
I2509450
I2509500
I2509550
I2509600
I2509650
I2509700
I2509750
I2509800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

244,29
268,76
297,20
325,88
436,40
469,30
506,53
589,54
663,15
731,00

4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2595350
I2595400
I2595450
I2595500
I2595550
I2595600
I2595650
I2595700
I2595750
I2595800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

189,72
215,16
270,89
290,41

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

4
4

Elemento lineare con 
saracinesca

CODICE € pz.  Øi Øe
I2597350
I2597400
I2597450
I2597500
I2597550
I2597600
I2597650
I2597700
I2597750
I2597800

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

GSV 21

GSV 21

GSV 21

GSV 21

GSV 01

GSV 01
GSV 01

GSV 01

 
GSV 01

 

GSV 01

 
 GSV 01

GSV 01

Per ISO 50 DN 350-800: ISO 25 INOX +15% GUARNIZIONE SILICONICA
ESCLUSA MERCE IN PRONTA CONSEGNA S.V.4

DAL DN 350 AL DN 550 GUARNIZIONE
SUL MASCHIO (TENUTA P1)

CODICE € pz.
I2595000 29,93

Tappo per prelievo 
fumi 4
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Raccordo a T 135° CODICE € pz.  Øi Øe
I2521350
I2521400
I2521450
I2521500
I2521550
I2521600
I2521650
I2521700
I2521750
I2521800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

759,14
872,35

1.073,42
1.185,66
1.535,58
1.837,27
2.191,01
2.828,85
3.510,51
4.301,44

4
4

DOPPIAPARETE INOX AISI 316LAN ISO 25 INOX-INOX

CODICE € pz.  Øi Øe
I2568350350F
I2568400400F
I2568450450F
I2568500500F
I2568550550F
I2568600600F
I2568650650F
I2568700700F
I2568750750F
I2568800800F

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

155,23
196,46
236,73
286,21
439,98
504,89
696,75
813,54
955,15

1.161,25

Raccordo mono (F) 
doppia (F)

(raccordo caldaia) 

CODICE € pz. Øe
M555400
M555450
M555500
M555550
M555600
M555650
M555700
M555750
M555800
M555850

400
450
500
550
600
650
700
750
800
850

 

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

Bicchiere di
montaggio

Tappo scarico condensa 
laterale

CODICE € pz.  Øi Øe
 I2529350A 
I2529400A
I2529450A
I2529500A
I2529550A
I2529600A
I2529650A
I2529700A
I2529750A
I2529800A

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

240,91
252,56
291,49
311,48
364,63
424,33
597,81
924,75

1.230,18
1.511,04

CODICE € pz.  Øi Øe
I2568350350
I2568400400
I2568450450
I2568500500
I2568550550
I2568600600
I2568650650
I2568700700
I2568750750
I2568800800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

141,12
178,59
215,21
260,19
399,98
458,99
633,41
739,58
868,32

1.055,68

Adattatore mono (M) 
doppia parete (F)
(raccordo caldaia)

4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2525350
I2525400
I2525450
I2525500
I2525550
I2525600
I2525650
I2525700
I2525750
I2525800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

178,87
187,32
215,97
230,98
270,02
316,29
448,90
694,41
923,76

1.134,68

Tappo con maniglia
cieco 4

4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2591350
I2591400
I2591450
I2591500
I2591550
I2591600
I2591650
I2591700
I2591750
I2591800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

269,26
314,16
352,99
403,94
478,16
546,41
687,35
831,29

1.064,53
1.418,38

Piastra ancoraggio
con drenaggio laterale 4

4

CODICE € pz.  Øi Øe
I25823501
I25824001
I25824501
I25825001
I25825501
I25826001
I25826501
I25827001
I25827501
I25828001

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

270,41
318,64
355,40
411,65
548,79
617,57
731,44
888,01

1.127,52
1.486,01

Piastra intermedia
supporto a muro 4

4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2529350
I2529400
I2529450
I2529500
I2529550
I2529600
I2529650
I2529700
I2529750
I2529800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

172,08
180,39
208,20
222,48
260,45
303,09
427,00
660,53
878,70

1.079,32

Tappo con drenaggio
3/4” 4

4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2578350
I2578400
I2578450
I2578500
I2578550
I2578600
I2578650
I2578700
I2578750
I2578800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

133,34
168,82
203,54
246,20
319,48
379,56
548,95
659,67
786,73
975,32

Adattatore doppia (M) 
monoparete (F) 4

4

Raccordo a T 87° CODICE € pz.  Øi Øe
I2520350C
I2520400C
I2520450C
I2520500C
I2520550C
I2520600C
I2520650C
I2520700C
I2520750C
I2520800C

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

451,74
503,73
616,22
741,27

1.085,50
1244,65
1484,29
1.768,99
2.107,42
2.510,17

Tappo ottone 
nichelato dn 3/4” 

femmina compreso 
di guarnizione

€ pz.
4,77

Ø
 

CODICE
M025080Z  4

Q.tà
 

GSV 18

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

Per ISO 50 DN 350-800: ISO 25 INOX +15% GUARNIZIONE SILICONICA
ESCLUSA MERCE IN PRONTA CONSEGNA S.V.4

DAL DN 350 AL DN 550 GUARNIZIONE
SUL MASCHIO (TENUTA P1)
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DOPPIAPARETE INOX AISI 316LAN ISO 25 INOX-INOX

Gomito a 87° CODICE € pz.  Øi Øe
I2516350
I2516400
I2516450
I2516500
I2516550
I2516600
I2516650
I2516700
I2516750
I2516800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

432,62
482,18
617,23
726,05

1.069,77
1.394,44
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

CODICE € pz.  Øi Øe
I2514350
I2514400
I2514450
I2514500
I2514550
I2514600
I2514650
I2514700
I2514750
I2514800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

248,65
277,11
325,93
383,12
630,41
806,98
892,19

1.023,71
1.155,29
1.374,23

Gomito a 42°

Gomito a 90° CODICE € pz.  Øi Øe
I2515350
I2515400
I2515450
I2515500
I2515550
I2515600
I2515650
I2515700
I2515750
I2515800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

393,29
438,34
561,12
660,05
972,52

1.267,68
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2517350
I2517400
I2517450
I2517500
I2517550
I2517600
I2517650
I2517700
I2517750
I2517800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

226,05
251,92
296,30
348,30
573,09
733,61
811,07
930,65

1.050,27
1.249,30

Gomito a 45°
4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2536350
I2536400
I2536450
I2536500
I2536550
I2536600
I2536650
I2536700
I2536750
I2536800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

297,03
311,14
386,70
550,36

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

Terminale 
controventato 4

4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2537350
I2537400
I2537450
I2537500
I2537550
I2537600
I2537650
I2537700
I2537750
I2537800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

260,84
294,89
333,52
348,13
505,27
670,64
795,60

1.022,25
1.267,38
1.529,06

Terminale parapioggia
4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2538350
I2538400
I2538450
I2538500
I2538550
I2538600
I2538650
I2538700
I2538750
I2538800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

195,66
203,89
253,45
270,76
293,52
342,09
372,50
438,25
516,09
737,23

Cono terminale
4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2519350
I2519400
I2519450
I2519500
I2519550
I2519600
I2519650
I2519700
I2519750
I2519800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

226,05
251,92
296,30
348,30
573,09
733,61
811,07
930,65

1.050,27
1.249,30

Gomito a 30°
4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
I2518350
I2518400
I2518450
I2518500
I2518550
I2518600
I2518650
I2518700
I2518750
I2518800

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

226,05
251,92
296,30
348,30
573,09
733,61
811,07
930,65

1.050,27
1.249,30

Gomito a 15°
4
4

Gomito a 90° 
con tappo ispezione

T 200°

CODICE € pz.  Øi Øe
I25153501
I25154001
I25154501
I25155001
I25155501
I25156001
I25156501
I25157001
I25157501
I25158001

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

TENUTA P1

Gomito a 90° 
con tappo ispezione

T 600°

CODICE € pz.  Øi Øe
I25153502
I25154002
I25154502
I25155002
I25155502
I25156002
I25156502
I25157002
I25157502
I25158002

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

TENUTA N1

CODICE € pz.  Øi Øe
I25823502
I25824002
I25824502
I25825002
I25825502
I25826002
I25826502
I25827002
I25827502
I25828002

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

176,91
202,22
236,71
311,81
354,44
416,13
451,82
489,22
528,54
565,35

Coppia spalle supporto 
a muro 4

4GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

GSV 01

Per ISO 50 DN 350-800: ISO 25 INOX +15% GUARNIZIONE SILICONICA
ESCLUSA MERCE IN PRONTA CONSEGNA S.V.4

DAL DN 350 AL DN 550 GUARNIZIONE
SUL MASCHIO (TENUTA P1)
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DOPPIAPARETE INOX AISI 316LAN ISO 25 INOX-INOX

Faldale regolabile 
5°/30° con base 

in piombo

Faldale regolabile 
5°/30° con base in 

piombo maggiorata

Faldale regolabile 
5°/30° con base

in alluminio

CODICE € pz. Øe
M056400
M056450
M056500
M056550
M056600
M056650
M056700
M056750
M056800
M056850

400
450
500
550
600
650
700
750
800
850

97,34
107,18
120,31
134,54
147,67
197,51
227,39
274,80
340,06
425,06

Scossalina standard

Øe

Øe + 50 mm

4
4

CODICE € pz.  Øi Øe
S450350A
S450400A
S450450A
S450500A
S450550A
S450600A
S450650A
S450700A
S450750A
S450800A

 350 400
 400 450
 450 500
 500 550
 550 600
 600 650
 650 700
 700 750
 750 800
 800 850

219,00
198,79
219,54
225,47
248,12
257,32
294,88
347,55

a richiesta
a richiesta

Terminale eolico Scossalina 
semipiana

CODICE € pz. Øe
M056400B
M056450B
M056500B
M056550B
M056600B
M056650B
M056700B
M056750B
M056800B
M056850B

 400
 450
 500
 550
 600
 650
 700
 750
 800
 850

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

Piastra a 
soffitto ventilata

CODICE € pz.
PQS400EF
PQS450EF
PQS500EF
PQS550EF
PQS600EF
PQS650EF
PQS700EF
PQS750EF
PQS800EF
PQS850EF

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

Øe
 400
 450
 500
 550
 600
 650
 700
 750
 800
 850

Piastra tagliafuoco CODICE € pz.
PT400F
PT450F
PT500F
PT550F
PT600F
PT650F
PT700F
PT750F
PT800F
PT850F

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

 400
 450
 500
 550
 600
 650
 700
 750
 800
 850

Øe

CODICE € pz. Øe
  400

 450
 500
 550
 600
 650
 700
 750
 800
 850

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

Supporto a tetto
SAT400
SAT450
SAT500
SAT550
SAT600
SAT650
SAT700
SAT750
SAT800
SAT850

CODICE € pz. Øe
  400

 450
 500
 550
 600
 650
 700
 750
 800
 850

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

Supporto a tetto
rinforzato SATR400

SATR450
SATR500
SATR550
SATR600
SATR650
SATR700
SATR750
SATR800
SATR850

GSV 01
GSV 04

GSV 04

GSV 04

GSV 04

GSV 04

GSV 04

GSV 04

GSV 04

GSV 04

GSV 04

Per ISO 50 DN 350-800: ISO 25 INOX +15% GUARNIZIONE SILICONICA
ESCLUSA MERCE IN PRONTA CONSEGNA S.V.4

DAL DN 350 AL DN 550 GUARNIZIONE
SUL MASCHIO (TENUTA P1)

CODICE € pz. Ø
  400

 450
 500
 550
 600
 650
 700
 750
 800

62,75
66,32
70,16

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

Rosone coprimuro 
inox AISI 304 BA 

(in 2 pezzi) piatto M057400
M057450
M057500
M057550
M057600
M057650
M057700
M057750
M057800

45 mm

Dim. mmCODICE € pz. Øe
M051400
M051450
M051500
M051550
M051600
M051650
M051700
M051750
M051800
M051850

 400
 450
 500
 550
 600
 650
 700
 750
 800
 850

181,64
214,83
243,54
265,03
286,48
503,79
565,55
627,05
781,59
976,98

4
4

1000X1000
1000X1000
1000X1000
1000X1000

Faldale piatto con base 
in alluminio

GSV 04

Dim. mmCODICE € pz. Øe
M053400
M053450
M053500
M053550
M053600
M053650
M053700
M053750
M053800
M053850

181,64
214,83
243,54
265,03
286,48
503,79
565,55
627,05
781,59
976,98

4
4

400
450
500
550
600
650
700
750
800
850

1000X1000
1000X1000
1000X1000
1000X1000

Dim. mmCODICE € pz. Øe
M051400P
M051450P
M051500P
M051550P
M051600P
M051650P
M051700P
M051750P
M051800P
M051850P

323,72
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

 400
450
500
550
600
650
700
750
800
850

 

Dim. mmCODICE € pz. Øe
M051400PM
M051450PM
M051500PM
M051550PM
M051600PM
M051650PM
M051700PM
M051750PM
M051800PM

395,01
454,26

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

 400
450
500
550
600
650
700
750
800
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DOPPIAPARETE INOX AISI 316LAN ISO 25 INOX-INOX

CODICE € pz. Øi
M052350
M052400
M052450
M052500

350
400
450
500

 

14,30
20,08
29,33

a richiesta

Guarnizione per 
condensazione 4

4

PEZZO DI RICAMBIO

Rosone coprimuro 
inox AISI 304 BA 

(in 2 pezzi) inclinato

CODICE € pz. Ø
 400

450
500
600
650
700
750
800

64,12
67,81
71,76

a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta
a richiesta

M058400
M058450
M058500
M058600
M058650
M058700
M058750
M058800

GSV 04

Prolunghe per fascetta 
a muro

H = 100 mm

CODICE € COPPIA
M0930001A

M0930002A

91,85

115,10

LUNGH.
230 mm

480 mm

4

4

GSV 04

Distanziale 
regolabile per collare 

a muro

€
50,41

LUNGH.
660 mm

CODICE
M0930003  4

Q.tà
 

GSV 04

GSV 04
4
4

CODICE € pz. Øe
M090400
M090450
M090500
M090550
M090600
M090650
M090700
M090750
M090800
M090850

400
450
500
550
600
650
700
750
800
850

89,65
97,52

101,15
104,73
109,01
115,58
122,80
133,61
144,45
166,12

Fascetta per cavi 
tiranti

H = 40 mm

GSV 04

4
4

CODICE € pz. Øe
M094400
M094450
M094500
M094550
M094600
M094650
M094700
M094750
M094800
M094850

400
450
500
550
600
650
700
750
800
850

89,65
97,52

101,15
104,73
109,01
115,58
122,80
133,61
144,45
166,10

Fascetta /collare a muro 
regolabile 50 - 80 mm

H = 100 mm

GSV 04

Per ISO 50 DN 350-800: ISO 25 INOX +15% GUARNIZIONE SILICONICA
ESCLUSA MERCE IN PRONTA CONSEGNA S.V.4

DAL DN 350 AL DN 550 GUARNIZIONE
SUL MASCHIO (TENUTA P1)

45 mm

CODICE € pz.
S401001 3,66

Kit fissaggio 4 
tasselli dn 12 bullone 

m8x60 inox/inox
GSV 18

4

CODICE € pz. Ø
 400

450
500
550
600
650
700
750
800
850

9,36
11,78
12,59
13,36
13,73
14,35
15,08
15,78
17,17
20,88

M083400
M083450
M083500
M083550
M083600
M083650
M083700
M083750
M083800
M083850

Fascetta di chiusura / 
bloccaggio elementi 4

4
GSV 01

H = 30 mm
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MODULI PER IL CONTROLLO DELLE EMISSIONI IN 
ATMOSFERA

IMPIANTI DOMESTICI E IMPIANTI ASSOGGETTATI AIA - IPPC - 
D.Lgs 152/2006

PUNTI DI PRELIEVO E CAMPIONAMENTO / BOCCHELLI PER:
• Autocontrollo - ispezione da parte delle autorità
• Monitoraggio continuo delle emissioni

Prelievo fumi con dimensioni rispondenti alle normative 

UNI (Ex UNICHIM) ed al D.L. 152/2006, 

1” - 1 1/2 - 2” - 2 1/2” - 3”,

1 - 2 - 4  e 7 FORI per il campionamento e/o la 

misurazione e registrazione in continuo dei 

parametri della combustione. 


